
Bibliotekos leidžiamų
leidinių sąrašas

Naujausi leidiniai
Vytautas Landsbergis. Lapkričio knygelė : 1989 metų pabaigos įvykių ir idėjų užrašai. – 8,00 Eur

XVI a. Lietuvos knygos lenkų kalba. – 12,00 Eur

Vytautas Gudaitis. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 1940 – 1989 metais. – 

19,00 Eur 

Daiva Janavičienė. Biblioterapijos metodika. – 6,00 Eur 

Biblioterapija : teorija ir praktika. – 6,00 Eur

Władysław Wielhorski dienoraštis : 1915–1917 m. – 20,00 Eur 

Avrom Sutzkever. Dešimt eilėraščių. Vilniaus getas, 1943 m. – 15,00 Eur

Vytautas Landsbergis. Vasario 16-oji : Iš signatarų balkono ir kitur. 1989–2019. – 7,00 Eur 

Bibliotekų tyrimai Lietuvoje : mokslinių straipsnių rinkinys. T. 4. – 40,00 Eur 

Bibliografijos žinios. Knygos, 2019 : Lietuvos valstybinės bibliografijos rodyklė. – 14,00 Eur

Bibliografijos žinios. Knygos, 2018 : Lietuvos valstybinės bibliografijos rodyklė. – 

23,00 Eur 12,00 Eur 

Mstislavo Dobužinskio heraldika : ne tik mokslas, bet ir menas. – 23,00 Eur 16,00 Eur

Petras Klimas : visada ieškojau Lietuvos. Vasario 16-osios akto signataras, diplomatas,

Hitlerio ir Stalino kalinys. – 6,00 Eur

Juozas Urbšys : gyvenimu liudiju istoriją. Karininkas, diplomatas, kultūros veikėjas. – 5,00 Eur 

Tomas Venclova. Prarasto orumo beieškant : publicistikos straipsnių rinktinė. – 10,00 Eur 

Lietuvos ir Lenkijos santykių vizijos emigracijoje 1945–1990 m. – 14,00 Eur 7,00 Eur 

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2020, Nr. 28. – 9,00 Eur

v



Parlamento studijos : mokslo darbai. 2019, Nr. 27. – 9,00 Eur

Šiandien aktualu : straipsnių rinkinys bibliotekininkams, 2020 I pusm., Nr. 62. – 3,00 Eur

Šiandien aktualu : straipsnių rinkinys bibliotekininkams, 2019, II pusm., Nr. 61. – 3,00 Eur

Šiandien aktualu : straipsnių rinkinys bibliotekininkams, 2019, I pusm., Nr. 60. – 3,00 Eur

Universalioji dešimtainė klasifikacija : lentelės mokslinėms bibliotekoms. D. 6. 33 Ekonomika. 

Ekonomikos mokslai. – 6,00 Eur

Pranas Ancevičius. Varšuva–Vilnius : 1939 ruduo. – 12,00 Eur

Remigijus Misiūnas. Laiškai iš svetimų karų : lietuvių spauda apie JAV karus XIX a. pabaigoje – 

XX a. pradžioje ir lietuvių karių laiškai iš jų. – 12,00 Eur

Bibliotekininkystės ir bibliografijos naujienos
Lietuvos bibliografija. Serija B. Periodiniai leidiniai lietuvių kalba, 1823–1940. D. 1.

Poligrafiniu būdu spausdinti leidiniai. Kn. 1–2. – 50,00 Eur 35,00 Eur

Lietuvos bibliografija. Serija C. Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos, 1910–1911. D. 3. – 

20,00 Eur 10,00 Eur 

Bibliografijos žinios. Knygos, 2017 : Lietuvos valstybinės bibliografijos rodyklė. – 

18,00 Eur 7,00 Eur

Laima Kutiščeva, Genovaitė Ivaškevičienė. Savivaldybių viešųjų bibliotekų fondų sistema. – 

4,00 Eur

Daiva Janavičienė. Skaitymo evoliucija : elektroninių knygų skaitymo Lietuvos nacionalinėje 

bibliotekoje tyrimas. – 4,00 Eur

Petras Biveinis. Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų veikla aktualizuojant kultūros paveldą 

(2011–2016). – 7,00 Eur 4,00 Eur

Populiarūs leidiniai
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos inkunabulai : katalogas. – 10,00 Eur 

Esfir Bramson-Alpernienė. Prie judaikos lobio. – 3,00 Eur

Stasys Tomonis. Gyvenimo vingiais : atsiminimai. – 3,00 Eur

Jonas Mačiulis. Lietuviškųjų slapyvardžių aiškinamasis žodynas. – 3,00 Eur

Aidan Chambers. Skaitymo aplinka : kaip suaugusieji galėtų padėti mėgautis knygomis. – 

2,00 Eur 

Emili Teixidor. Skaitymas ir gyvenimas : kaip vaikus ir paauglius skatinti skaityti : gairės tėvams 

ir mokytojams. – 2,00 Eur

Lietuvių vaikų knygų iliustruotojai : biobibliografinis žodynas. – 3,00 Eur



Kompaktinės plokštelės
Balsai iš praeities : prieškario Lietuvos atlikėjų įrašai šelako plokštelėse : 3 CD. – 5,00 Eur

Periodika
Tarp knygų : Nacionalinės bibliotekos mėnraštis profesinėmis ir kultūros temomis. – 2,25 Eur

Išpardavimas

Dalykinė literatūra
Bibliotekų tyrimai Lietuvoje : mokslinių straipsnių rinkinys. T. 1. – 3,00 Eur 

Bibliotekų tyrimai Lietuvoje : mokslinių straipsnių rinkinys. T. 2. – 5,00 Eur 

Bibliotekų tyrimai Lietuvoje : mokslinių straipsnių rinkinys. T. 3. – 7,00 Eur 5,00 Eur

Genovaitė Ivaškevičienė. Rajonų savivaldybių viešųjų bibliotekų kraštotyros darbo būklė ir 

perspektyvos : tyrimo medžiaga ir rekomendacijos. – 3,00 Eur

Inga Mitunevičiūtė, Eglė Baliutavičiūtė. Vaikų ir jaunimo knygų klubai. – 3,00 Eur

Universalioji dešimtainė klasifikacija : lentelės mokslinėms bibliotekoms. D. 5, 3/32 Socialiniai 

mokslai. Statistika. Demografija. Sociologija. Politika. – 5,00 Eur

Bibliografiniai leidiniai
Lietuvių išeivijos spaudos bibliografija. T. 1, Knygos lietuvių kalba. 1945–2000. – 3,00 Eur 

Lietuvių išeivijos spaudos bibliografija. T. 2, Knygos užsienio kalbomis. 1945–2000. – 3,00 Eur 

Bibliografijos žinios. Knygos, 2016 : Lietuvos valstybinės bibliografijos rodyklė. – 7,00 Eur

Knygos lietuvių kalba. 1918–1940, Kontrolinis sąrašas. T. 2 : smulkūs spaudiniai. A–J. – 2,00 Eur 

Knygos lietuvių kalba. 1918–1940, Kontrolinis sąrašas. T. 2 : smulkūs spaudiniai. K–O. – 2,00 Eur 

Knygos lietuvių kalba. 1918–1940, Kontrolinis sąrašas. T. 2 : smulkūs spaudiniai. P–Š. – 2,00 Eur 

Knygos lietuvių kalba. 1918–1940, Kontrolinis sąrašas. T.2 : smulkūs spaudiniai. T–Ž. – 2,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija A, Knygos lietuvių kalba. 1905–1917. Kn. 1–2 – 7,00 Eur

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1832–1890. – 2,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1895. – 2,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1896. – 2,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1897. – 2,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1904–1905. – 2,00 Eur 



Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1906–1907. – 3,00 Eur 

Lietuvos bibliografija. Serija C, Lietuviškų periodinių leidinių publikacijos. 1908–1909. – 3,00 Eur 

Lietuvos knygos hebrajų kalba. 1759–1900. – 3,00 Eur

XVIII a. Lietuvos knygos lenkų kalba. – 5,00 Eur 

XVII a. Lietuvos lenkiškos knygos. – 1,50 Eur

Meilė Lukšienė : bibliografijos rodyklė, 1937–2013. – 3,00 Eur 

Tomas Venclova : bibliografijos rodyklė, 1956–2011. – 3,00 Eur

Kiti leidiniai
Genovaitė Tėvelytė-Raguotienė. Mylėję knygą. – 3,00 Eur 

Silvija Vėlavičienė. Draustosios spaudos pėdsakais. – 3,00 Eur

Apie lietuviškuosius slapyvardžius : straipsnių rinkinys. – 1,50 Eur 

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2019, Nr. 26. – 9,00 Eur 4,00 Eur

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2018, Nr. 25. – 9,00 Eur 4,00 Eur

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2018, Nr. 24. – 9,00 Eur 4,00 Eur 

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2017, Nr. 23. – 4,00 Eur 

Parlamento studijos : mokslo darbai. 2017, Nr. 22. – 4,00 Eur

Parlamento studijos : mokslo darbai (2015, Nr. 18–19, 2016, Nr. 20). – po 2,00 Eur

Parlamento studijos : mokslo darbai (2011, Nr. 10–11, 2012, Nr. 12–13, 2013, Nr. 14–15, 2014,

Nr. 16–17). – po 1,50 Eur

Lituanistika ir kultūros politika (2003–2013) : parlamentinės komisijos istorija ir ataskaita. – 3,00 Eur

Regina Varnienė-Janssen. Lietuvos kultūros paveldas atsiveria pasauliui : metodologiniai,

technologiniai ir organizaciniai sprendimai. – 2,00 Eur

Klemensas Sinkevičius. Jaunųjų ūkininkų ratelių (JŪR) knygynėliai ir seklyčios. – 2,00 Eur 

Klemensas Sinkevičius. Lietuvos šaulių sąjungos bibliotekos (1920–1940). – 2,00 Eur


